
SPT

SPT

SPT

G

G

G

G

G
G

GBR

Edisonstraat

Edisonstraat

Z
er

ni
ke

st
ra

at

V
an

 M
us

sc
he

nb
ro

ek
st

ra
at

Fa
hr

en
he

it
-

Paardskerkhofw
eg

P
ar

al
le
lw

eg

Paardskerkhofw
eg

st
ra

at

Edisonstraat

CAI

CA
I

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
HP

KF
HP

KF
HP

KF
HP

200x200
GR

300x
300

GR

300x300
GR

300x300
GR

300x300
GR

300x300
GR

30
0x

30
0

G
R

300x300
GR

KF
HP

KF
HP

KF
HP

KF
HP

KF
HP

KF HP

KF
ZW

KF
ZW

300x
300

GR

300x
300

GR

300x300

GR

300x300 GR

30
0x

30
0

G
R

300x300
GR

CA
I

VB(P)

Handhaven boombescherming
bij bestaande boom (acacia)

Handhaven boombescherming
bij bestaande boom (acacia)

300x300
GR

300x300
GR

300x300
G
R

30
0x

30
0

G
R

30
0x

30
0

G
R

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

K
F

Z
W

K
F

Z
W

K
F

Z
W

K
F

Z
W

K
F

Z
W

K
F

Z
W

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
ZW

KF
HP

KF
HP

KF
HP

KF
HP

K
F

H
P

K
F

H
P

K
F

H
P

KF
HP

KF
HP

KF
HP

KF
HP

300x
300

GR

300x
300

GR

300x300
GR

300x300
GR

300x
300 GR

300x
300

GR

300x
300

GR

300x
300

GR

30
0x

30
0

G
R

30
0x

30
0

G
R

300x300
GR

300x300
GR

300x300
GR

30
0x

30
0

G
R

30
0x

30
0

G
R

300x300
GR

300x300
GR

300x300
GR

300x300
GR

300x300
GR

6.00

5.50

2.00

11.11

13.90

1.
90

5.
50

2.
00

5.
50

2.
00

2.
00

2.
00

2.
00

5.
50

2.
50

2.
50

30
0x

30
0

G
R

5.50

2.00

5.50

5.50

2.00

1.10

2.50

2.50

0.90

1.98

4.90

6.00

4.90

4.90

6.00

4.90

1.11

1.20

1.10

KF
HP

KF
HP

0.90

1.10

1.10

5.26

A

A

C

C

B

B

D

D
CA

I

CAI

300x300
GR

300x300
GR

300x
300

GR

30
0x

30
0

G
R

30
0x

30
0

G
R

300x300
GR

300x300
GR

300x
300

GR

TB18
0

TB18
0

TB18
0

TB18
0

TB18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

TB180

TB180

TB180

TB180

TB180

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B
18
0

T
B180

T
B180

TB18
0

T
B180

T
B180 TB18

0

T
B180

T
B180

TB18
0

T
B180

T
B180

TB18
0

O
B100

O
B100

OB10
0

O
B
10
0

OB100

O
B
10
0

O
B100

O
B100

O
B100

O
B100

OB10
0

O
B
10
0

OB100

OB100

OB100

O
B
10
0

O
B
10
0

O
B
10
0

O
B
10
0

O
B
10
0

OB10
0

OB10
0

O
B100

OB10
0

OB10
0

OB10
0

OB10
0

OB10
0

O
B100

OB10
0

TB18
0

TB18
0

TB18
0

TB18
0

TB180

TB18
0

OB100

TB18
0

TB18
0

GOOT

GOOT

GOOT

GOOT

GOO
T

GOO
T

GOO
T

G
O
O
T

G
O
O
T

G
O
O
T

G
O
O
T

G
O
O
T

G
O
O
T

G
O
O
T

GOOT

GOOT

LM1

LM1

LM1

LM1

LM1

LM1

LM1

LM1

LM2

LM2

LM2
LM2

LM2
LM2

LM2

LM2

O
B
10
0

O
B
10
0

O
B
10
0

OB100

300x300 GR

30
0x

30
0

G
R

DF RD

R5.00

R4.0
0

R10.00

R7.00

R1.00

R1
.00

R1.00

R1
.00

2.
4
5

4.87

2.
4
5

2.
00

2.
55

2.
02

2.
22

1.85
1.95

1.95
1.90

5.00

1.95
1.99

6.00

5.00

1.95

6.00

4
.03

2.10

1.93

5.50

1.95

1.95

3.50

2.13

3.10

2.00
2.13

2.00
2.14

2.00
2.14

3.20

2.00

2.
10

5.00

300x300
GR

KF
ZW

P
V
C∅

200

P
V
C∅

200

M
OLGO

OT

M
OLGO

OT

M
OLGO

OT

M
OLGO

OT

OB2
00

OB2
00

VB200

VB200

P
V
C∅

200

300x300
GR

300x300
GR

0.90

0.
90OB100

O
B100

KF ZW

KF HP

300x300 GR

KF ZW

200x200 GR

300x300 GR

300x300 GR

KF HP

Legenda
Bestaande situatie

Kadastrale grens

Bestaande betonstraatstenen, keiformaat, dik 80mm, heidepaars, keperverband

Bestaande betonstraatstenen, keiformaat, dik 80mm, zwart, elleboogverband

Bestaande betontegels 200x200mm, dik 80mm, grijs, halfsteensverband

Bestaande betontegels 300x300mm, dik 60mm, grijs, halfsteensverband

Bestaande betontegels 300x300mm, dik 80mm, grijs, halfsteensverband

Bestaande boom

Bestaande groenvoorziening: beplanting

Bestaande groenvoorziening: gras

Bestaand groenvak met teelgrond

Bestaande straatkolk

Bestaande trottoirkolk

Bestaande lichtmast

Bestaande kunststof diamantkop paal

Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Nieuwe materiaalgrens

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, dik 80mm, heidepaars, keperverband

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, dik 80mm, zwart, elleboogverband

Aanbrengen betontegels 300x300mm, dik 60mm, grijs, halfsteensverband

Aanbrengen boom, soort conform tekening INFR170232-004 (Groenplan)

Aanbrengen groenvoorziening: beplanting conform tekenign INFR170232-004 (Groenplan)

Op hoogte brengen putdeksel

CAI

Op hoogte brengen CAI-kast

Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm, hoekstuk R = 0,50m uitwendig

Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm, hoekstuk R = 0,25m inwendig

Aanbrengen straatkolk

Aanbrengen trottoirkolk

Aanbrengen betontegels 300x300mm, dik 70mm, grijs, halfsteensverband300x300 GR

Aanbrengen trottoirband 180/200x250mm, inritband 800x500mm

Nieuwe hoogte

OB100

TB180

Aanbrengen goot van 4 strekken betonstraatstenen, keiformaat, dik 80mm, heidepaarsGOOT

Aanbrengen markering 1-3 streep van betonstraatstenen, keiformaat, dik 80mm, signaalwit

Aanbrengen kolkaansluiting, PVC ∅160mm

Aanbrengen lichtmast Schréder PIANO MINI/5117 met armatuur 331582 1x16 LEDS 350mA WW

Aanbrengen lichtmast Schréder TECEO 1/5118 met armatuur: 372452 1x16 LEDS 350mA WW

LM1

LM2

DF RD Aanbrengen straatbakstenen, dikformaat, dik 80mm, rood, keperverband

Werkgrens

PVC∅200
Aanbrengen rioolleiding, PVC ∅200mm

Aanbrengen inspectieput

Aanbrengen prefab molgoot 300x120x1000mm, holling 30mmMOLGOOT

Aanbrengen opsluitband 200x250mm
OB200

Aanbrengen verlaagde band 200x150mm
VB200

Aanbrengen verloopband van 180/200x250mm naar 200x150mm of 200x250mm

Aansluithoogte

N
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